ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง  

1.  ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ รายการ ระบบเครื่องแม่ข่ายส าหรับทะเบียนการศึกษา จ านวน 1 ชุด 
2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี    . 
3.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,990,000.00 บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
4.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 3 ธันวาคม 2569 

รายการ จ านวน ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 
ครุภัณฑ์ รายการ ระบบเครื่องแม่ข่ายส าหรับทะเบียนการศึกษา 1 ชุด   
1. เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายส าหรับติดตั้งระบบ             
Hyper-Converged Infrastructure